ПОДОСИНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  02.10.2023  № 15/54
пгт Подосиновец

О внесении изменения в решение
Подосиновской поселковой Думы

от 28.12.2013 № 21/71
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области Подосиновская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Подосиновской поселковой Думы от 28.12.2013 № 21/71 «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области» (далее - Положение) следующее изменение:
Подпункт 2.2.7  пункта  2.2 Положения изложить в новой редакции:
«2.2.7.  Денежные средства в размере до 64 % поступлений от налога на имущество физических лиц в бюджет городского поселения в текущем году.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения   Подосиновского района Кировской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Подосиновской поселковой Думы     А.И. Рябков
	Глава
Подосиновского городского поселения     М.В. Крутоумова